PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от
№

О создании оргкомитета
В целях подготовки к празднованию 265 - летия со дня образования районного поселка Шаранга

1.Создать организационный комитет по подготовке к празднованию 265 - летия со дня образования районного поселка Шаранга в составе:

	Зыков О.Л.
	Зам. главы администрации района, председатель оргкомитета

	Куклева Н.В.
	Глава администрации поселка Шаранга, зам. председателя оргкомитета

Члены оргкомитета:

	Жилина М.Г.
	Зав. отделом образования

	Алифанов И.Г.
	Зав. отделом культуры

	Домрачев А.П.
	Зав. сектором физкультуры и спорта

	Ермолина Н.Л.
	Директор МП «Истоки»

	Лежнина Ф.В.
	Редактор газеты «Знамя победы»

	Кислицына Т.Г.
	Директор ГКУ НО «Управление социальной защиты населения Шарангского района»

	Паянова Т.И.
	Директор МБОУ «Шарангская средняя общеобразовательная школа»

  2. Оргкомитету составить план мероприятий, посвященных празднованию 265 - летия со дня образования районного поселка Шаранга.

 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой
Глава администрации
Н.Г. Саркисов
401

03.07.2012г.